DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AVALIAÇÃO PARA CADASTRO E
INCLUSÃO EM BANCO DE TALENTOS – ASSESSORIA JURÍDICA – Nº

01/2023.

A Defensoria Pública do Estado do Amapá e a Escola Superior da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o edital nº 01/2023 de abertura de inscrições para chamamento para
avaliação para cadastro e inclusão em banco de talentos, publicado no Diário
Eletrônico da Defensoria Pública do Estado do Amapá, Edição nº 017, de 30 de
janeiro de 2023, RESOLVE:

1. DIVULGAR, conforme anexo II do cronograma de atividades do
supramencionado edital, resultado provisório da prova discursiva (P2 e P3)

INTERESSADOS APTOS

1. Emmanuel Braga Coimbra de Araújo

2. Matheus Barbosa Costa

Macapá/AP, 20 de abril de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

ROBERTO COUTINHO FILHO

Diretor da Escola Superior da Defensoria Pública do Amapá.